
Uchwała Nr 34/19
Rady Osiedla Dąbie z dnia 11.09.2019 r.

w sprawie:  likwidacji progu zwalniającego przy ul. Zamiejskiej

Na podstawie § 7 ust. 6 litera „L” Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały  Nr 
XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))  
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:

§1.
Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez Pana Tadeusza Tomczaka w 
sprawie likwidacji progu zwalniającego przy ul. Zamiejskiej , opiniuje negatywnie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

…………………………………….…………    ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                       Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

UZASADNIENIE:

Zamontowany próg zwalniający ma duży wpływ  na poprawę bezpieczeństwa na ul. 
Zamiejskiej. 
Usunięcie przedmiotowego urządzenia zwiększyłoby ryzyko wypadków drogowych z udziałem 
osób pieszych. 
Powyższa sprawa powinna być załatwiona poprzez ewentualne zmiany parametrów progu 
zwalniającego z uwzględnieniem uwag mieszkańców pobliskich budynków  na ograniczenie 
hałasu i drgania wywołane ruchem pojazdów.
Rada Osiedla Dąbie sugeruje wskazanie miejsca przeniesienia progu zwalniającego w ciągu 
ul. Zamiejskiej.

Strona 1 z 1


